
Petra Hermanová Lálová (Minotauros) ID 221887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:28

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení kupující,

  nabízené oblečení je vždy čistě vypráno. Pokud je nějaká dírečka či flíček - uvádím.

  Zboží je z nekuřáckého prostředí....

  Nové zboží vybaluji pouze na focení, jinak je originál zabaleno.

  Poštovné počítám pouze jedno a to dle tarifu České pošty (závisí na váze a rozměru balíčku), ale to vše uvádím do mailu.
Součástí ceny poštovného je i balné, bohužel balící materiál také musím kupovat, ale částky jsou skutečně minimální.......

  Balíčky odesílám po připsání částky na účet, č. 1186923173/0800, každý pátek, nebo sobotu.

 Na dobírku nezasílám - mám velice špatnou zkušenost....., děkuji za pochopení.

  Nově nabízím věcičky z dovozu z Anglie a Německa. Oblečení je čistě vyprané a přebrané v té nejlepší kvalitě pro Vás.
Případné nedostatky u zboží uvádím.

  VYBERTE SI VLASTNÍ SLEVU

  1. Při odběru minimálně pěti kusů jakéhokoliv oblečení, je poslední nejlevnější kousek za pouhou 1,- Kč.
  2. Při odběru min. 7 kusů jakéhokoliv oblečení poskytuji 10% slevu z celého nákupu (nezapočítává se poštovné a balné do
slevy).
  3.Při odběru jakéhokoliv zboží nad 900,- Kč máte poštovné zdarma.

  SLEVY NELZE KOMBINOVAT !!!!!!!!!!!

  Oblečení je pro lepší přehled děleno do sekcí dle velikostí na dívčí, chlapecké a dámské a dle druhu zboží....

  Všem přeji příjemné nakupování a děkuji, že jste mi věnovali chvilku přečtením těchto informací.

  Petra :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

